



سوم آذرماه سالن زنده یاد طاهره صفارزاده حوزه هنری، میزبان رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، سردبیران و دبیران فرهنگی رسانه‌ها بود تا در نشست مشورتی «بازسازی انقلابی ساختار فرهنگی کشور» با هم بحث و تبادل نظر کنند.

تکذیب

مدیرکل امور مجلس سازمان تبلیغات اسلامی تأکید کرد:

## اختصاص بودجه ۱۵۰۰ میلیارد تومانی به سازمان تبلیغات اسلامی کذب است

نیمه آبان ماه بود که خبر اختصاص بودجه ۱ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی به سازمان تبلیغات اسلامی در برخی رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی منتشر شد که البته از اساس کذب بود. «حامد علامتی» مدیرکل امور مجلس سازمان تبلیغات اسلامی، ضمن تکذیب چنین بودجه‌ای موضوع را بسیار دقیق توضیح می‌دهد و می‌گوید: «این بودجه مربوط به تبصره ۶ قانون بودجه سال جاری است که از

محل مازاد درآمد اپراتورها به شرط رسیدن به رقم ۷ هزار میلیارد تومانی قابل وصول است». آن طور که علامتی می‌گوید، تاکنون چنین درآمدی وصول نشده تا از این محل به سازمان تبلیغات اسلامی نه تنها میلیارد، حتی ریالی اختصاص یابد، اما در صورت وصول این درآمد مبلغی که به سازمان تبلیغات اسلامی اختصاص خواهد یافت چقدر است؟ مدیرکل امور مجلس سازمان تبلیغات اسلامی می‌گوید: «در صورت تحقق این درآمد، حداکثر اعتباری که به سازمان تبلیغات اسلامی و حوزه هنری قابل تخصیص است ۳۰۰ میلیارد تومان خواهد بود و تعدادی که در برخی رسانه‌های مغرض و شبکه‌های اجتماعی مطرح می‌شود دقیق نیست.

سازمان برنامه و بودجه با گذشت ۸ ماه از سال این بودجه را به سازمان تبلیغات اسلامی تخصیص نداده و سازمان پیگیر تحقق و وصول بودجه برای انجام تکالیف قانونی است و با وجود پیگیری‌ها تاکنون ریالی از این محل دریافت نشده است.»



چهره ماه

## مطالبه‌گری برای حل مشکلات مردم

شاید تا یک ماه قبل کسی او را نمی‌شناخت، اما سفر رئیس‌جمهور به زنجان و حضورش در محله کوی فلسطین، خیلی زود این امام محله را معروف کرد. حجت‌الاسلام «مهدی علیزاد» با بیان اینکه بدقولی‌های مسئولان تنها درد مردم را افزایش می‌دهد، می‌گوید: «آقای رئیس‌جمهور تنها رئیس‌جمهور و مقام بلند پایه‌ای است که تاکنون از این منطقه بازدید داشته و امیدواریم هرچه زودتر وعده‌هایی که دادند محقق شود». حجت‌الاسلام علیزاد، امام جماعت ۱۱۸ خانوار محروم این منطقه ۳۵۰ نفری است که مردمانش علاوه بر درآمد اندک، با مشکل بزرگ‌تری مانند نفوذ آب‌های زیرزمینی به خانه‌هایشان روبه‌رو هستند. حجت‌الاسلام علیزاد می‌گوید: «پیگیری‌های من بیشتر مطالبه‌گری حول مشکلات مردم این محله و رساندن این مشکلات به گوش مسئولان شهری و استانی است و بیشتر بر این مسئله متمرکز شده‌ام که مسئولان را برای دیدن مشکلات مردم این منطقه به اینجا دعوت کنم تا از نزدیک مشکلات را ببینند.»